
  
 

75.0200.119.2017 

 
Zarządzenie nr 122 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 124 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 2 grudnia 2013 roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 124 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 2 grudnia 2013 roku 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


